
GSP PROPERTY DEVELOPMENT Α.Ε.

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία
Λοιπά
Σύνολο 
Σύνολο μη κυκλοφορούντων 
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 
Αποθέματα
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά
Σύνολο 
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές
Λοιπές απαιτήσεις
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα
Σύνολο
Σύνολο κυκλοφορούντων 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
Καθαρή θέση 
Καταβλημένα κεφάλαια
 Κεφάλαιο
Καταθέσεις ιδιοκτητών
Σύνολο 
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο
 Αποτελέσματα εις νέο
Σύνολο 
Σύνολο καθαρής θέσης 
Υποχρεώσεις 
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις
 Εμπορικές υποχρεώσεις
Φόρος εισοδήματος
Λοιποί φόροι και τέλη
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης
 Λοιπές υποχρεώσεις
 Σύνολο 
Σύνολο υποχρεώσεων 
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ, ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

12η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2020 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020)
ΕΤΗΣΙΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 

 505,00 
 505,00 
 505,00 

5.672.344,33 
5.672.344,33

91,46 
364,18
455,64

5.672.799,97
5.673.304,97

5.700.000,00
13.519.001,21
19.219.001,21

-13.960.261,58 
-13.960.261,58

5.258.739,63

355.892,26
1.000,00

54.449,10
3.223,98

0,00
414.565,34
414.565,34

5.673.304,97 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ της 31ης Δεκεμβρίου 2020 - (Ποσά σε Ευρώ)

Κύκλος εργασιών (καθαρός)
Μείον: Κόστος πωλήσεων
Μικτό αποτέλεσμα
Λοιπά έξοδα και ζημίες 
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα
Αποτέλεσμα προ φόρων
Φόροι εισοδήματος
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους

 0,00 
 0,00 
 0,00 

-90.722,66 
-90.722,66 

0,00
-90.722,66 

-1.000,00  
-91.722,66 

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ.: 008212301000

31 Δεκεμβρίου 2019

31 Δεκεμβρίου 2019

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ
ACCOUNTING AND FINANCIAL MANAGEMENT Ε.Ε.

ΑΦΜ:801858502, Αρ.Αδείας: 4490

Offices Service S.A. 210 92 47 017

31 Δεκεμβρίου 2020

 505,00 
 505,00 
 505,00 

5.672.344,33 
5.672.344,33

91,46 
364,18
455,64

5.672.799,97
5.673.304,97

5.700.000,00
13.519.001,21
19.219.001,21

-13.961.261,58 
-13.961.261,58 

5.257.739,63

355.892,26
1.000,00

55.449,10
3.223,98

0,00
415.565,34
415.565,34

5.673.304,97 

 0,00 
 0,00 
 0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00 

-1.000,00  
-1.000,00 

31 Δεκεμβρίου 2020

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΣΙΔΕΡΑΣ ΓΙΟΡΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Αρ.Δ.: CG3N38642

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ -Ποσά σε Ευρώ

 ΤΟ ΜΕΛΟΣ
ΚΡΙΣΤΑ ΣΙΔΕΡΑ ΣΟΥΣΑΝ

Αρ.Δ.: CG3NWTW25


